GreenPerform
Waterproof G3: Bộ
đèn chống thấm nước
hiệu suất cao, tiết
kiệm năng lượng
Đèn GreenPerform Waterproof G3
GreenPerform Waterproof G3 là một lựa chọn tuyệt vời cho các ứng dụng bền bỉ. Sản
phẩm này không chỉ cung cấp hiệu suất quang học xuất sắc mà còn tiết kiệm năng

911401507847 WT198X LED80S/840 WIA L1500 - Chùm sáng rất rộng
911401507947 WT198X LED100S/840 WIA L1500 - Chùm sáng rất rộng
Order Code Full Product Name
Số lượng
nguồn
sáng
Loại chóa quang
học
911401509947 WT198C HE LED60S/840 PSU L1500 - Chùm sáng rất rộng
911401510047 WT198C HE LED60S/865 PSU L1500 - Chùm sáng rất rộng
911401510147 WT198C HE LED80S/840 PSU L1500 - Chùm sáng rất rộng
911401510247 WT198C HE LED80S/865 PSU L1500 - Chùm sáng rất rộng
911401510347 WT198C HE LED100S/840 PSU L1500 - Chùm sáng rất rộng
911401510447 WT198C HE LED100S/865 PSU L1500 - Chùm sáng rất rộng
911401510747 WT198C HE LED60S/840 PSD L1500 - Chùm sáng rất rộng
911401510847 WT198C HE LED80S/840 PSD L1500 - Chùm sáng rất rộng
911401510947 WT198C HE LED100S/840 PSD L1500 - Chùm sáng rất rộng
911401528447 WT198C HE LED60S/865 PSD L1500 - Chùm sáng rất rộng
911401528547 WT198C HE LED80S/865 PSD L1500 - Chùm sáng rất rộng
911401528647 WT198C HE LED100S/865 PSD L1500 - Chùm sáng rất rộng
911401551502 WT198X LED20S/840 L1 W L600 1 -
911401551702 WT198X LED40S/840 L1 W L1200 1 -
911401551802 WT198X LED60S/840 L1 W L1500 1 -
911401552002 WT198X LED20S/865 L1 W L600 1 -
911401552102 WT198X LED27S/865 L1 W L1200 1 -
911401552202 WT198X LED40S/865 L1 W L1200 1 -
911401552402 WT198X LED82S/865 L1 W L1500 1 -
911401571091 WT198X LED20S/840 L1 S L600 1 -
911401571391 WT198X LED60S/840 L1 S L1500 1 -
911401571491 WT198X LED82S/840 L1 S L1500 1 -
911401571591 WT198X LED20S/865 L1 S L600 1 -
911401571991 WT198X LED82S/865 L1 S L1500 1 -
911401552502 WT198X LED19S/840 L1 W PCO L600 1 -
911401552602 WT198X LED26S/840 L1 W PCO
L1200
1 -
911401552702 WT198X LED38S/840 L1 W PCO
L1200
1 -
911401553002 WT198X LED19S/865 L1 W PCO L600 1 -
911401553102 WT198X LED26S/865 L1 W PCO L1200 1 -
911401553202 WT198X LED38S/865 L1 W PCO L1200 1 -
911401553302 WT198X LED57S/865 L1 W PCO L1500 1 -
911401572091 WT198X LED19S/840 L1 S PCO L600 1 -
911401503547 WT198C LED12S/840 PSU L600 - Chùm sáng rất rộng
911401503647 WT198C LED11S/840 PSU PCO L600 - Trắng đục
911401503747 WT198C LED20S/840 PSU L600 - Chùm sáng rất rộng
911401503847 WT198C LED18S/840 PSU PCO L600 - Trắng đục
911401507447 WT198X LED20S/840 WIA L600 - Chùm sáng rất rộng
911401571191 WT198X LED27S/840 L1 S L1200 1 -
911401571291 WT198X LED40S/840 L1 S L1200 1 -
911401571691 WT198X LED27S/865 L1 S L1200 1 -
911401571791 WT198X LED40S/865 L1 S L1200 1 -
911401572191 WT198X LED26S/840 L1 S PCO L1200 1 -
911401572291 WT198X LED38S/840 L1 S PCO L1200 1 -
911401572691 WT198X LED26S/865 L1 S PCO L1200 1 -
911401572791 WT198X LED38S/865 L1 S PCO L1200 1 -
Vận hành và điện
Đèn GreenPerform Waterproof G3
7Tài liệu thông tin dòng sản phẩm, 2026, Tháng 6 3 dữ liệu có thể thay đổi
Order Code Full Product Name Công suất
Phù hợp với bật/tắt
ngẫu nhiên
911401503947 WT198C LED27S/840 PSU L1200 17 W -
911401504047 WT198C LED25S/840 PSU PCO L1200 17 W -
911401504147 WT198C LED27S/865 PSU L1200 17 W -
911401504247 WT198C LED25S/865 PSU PCO L1200 17 W -
911401504347 WT198C LED40S/840 PSU L1200 25 W -
911401504447 WT198C LED37S/840 PSU PCO L1200 25 W -
911401504547 WT198C LED40S/865 PSU L1200 25 W -
911401504647 WT198C LED37S/865 PSU PCO L1200 25 W -

911401507747 WT198X LED60S/840 WIA L1500 37,5 W -
911401507847 WT198X LED80S/840 WIA L1500 50 W -
Order Code Full Product Name Công suất
Phù hợp với bật/tắt
ngẫu nhiên
911401507947 WT198X LED100S/840 WIA L1500 62,5 W -
911401509947 WT198C HE LED60S/840 PSU L1500 33,8 W -
911401510047 WT198C HE LED60S/865 PSU L1500 33,8 W -
911401510147 WT198C HE LED80S/840 PSU L1500 44,4 W -
911401510247 WT198C HE LED80S/865 PSU L1500 44,4 W -
911401510347 WT198C HE LED100S/840 PSU L1500 55,1 W -
911401510447 WT198C HE LED100S/865 PSU L1500 55,1 W -
911401510747 WT198C HE LED60S/840 PSD L1500 33,8 W -
911401510847 WT198C HE LED80S/840 PSD L1500 44,4 W -
911401510947 WT198C HE LED100S/840 PSD L1500 55,1 W -
911401528447 WT198C HE LED60S/865 PSD L1500 33,8 W -
911401528547 WT198C HE LED80S/865 PSD L1500 44,4 W -
911401528647 WT198C HE LED100S/865 PSD L1500 55,1 W -
911401551502 WT198X LED20S/840 L1 W L600 14,7 W Có
911401551702 WT198X LED40S/840 L1 W L1200 28,9 W Có
911401551802 WT198X LED60S/840 L1 W L1500 43,6 W Có
911401552002 WT198X LED20S/865 L1 W L600 14,7 W Có
911401552102 WT198X LED27S/865 L1 W L1200 18,8 W Có
911401552202 WT198X LED40S/865 L1 W L1200 28,9 W Có
911401552402 WT198X LED82S/865 L1 W L1500 59,1 W Có
911401571091 WT198X LED20S/840 L1 S L600 14,7 W Có
911401571391 WT198X LED60S/840 L1 S L1500 43,6 W Có
911401571491 WT198X LED82S/840 L1 S L1500 59,1 W Có
911401571591 WT198X LED20S/865 L1 S L600 14,7 W Có
911401571991 WT198X LED82S/865 L1 S L1500 59,1 W Có
911401552502 WT198X LED19S/840 L1 W PCO L600 14,7 W Có
911401552602 WT198X LED26S/840 L1 W PCO L1200 18,8 W Có
911401552702 WT198X LED38S/840 L1 W PCO L1200 28,9 W Có
911401553002 WT198X LED19S/865 L1 W PCO L600 14,7 W Có
911401553102 WT198X LED26S/865 L1 W PCO L1200 18,8 W Có
911401553202 WT198X LED38S/865 L1 W PCO L1200 28,9 W Có
911401553302 WT198X LED57S/865 L1 W PCO L1500 43,6 W Có
911401572091 WT198X LED19S/840 L1 S PCO L600 14,7 W Có
911401503547 WT198C LED12S/840 PSU L600 8,1 W -
911401503647 WT198C LED11S/840 PSU PCO L600 8,1 W -
911401503747 WT198C LED20S/840 PSU L600 13 W -
911401503847 WT198C LED18S/840 PSU PCO L600 13 W -
911401507447 WT198X LED20S/840 WIA L600 13 W -
911401571191 WT198X LED27S/840 L1 S L1200 18,8 W Có
911401571291 WT198X LED40S/840 L1 S L1200 28,9 W Có
911401571691 WT198X LED27S/865 L1 S L1200 18,8 W Có
911401571791 WT198X LED40S/865 L1 S L1200 28,9 W Có
911401572191 WT198X LED26S/840 L1 S PCO L1200 18,8 W Có
911401572291 WT198X LED38S/840 L1 S PCO L1200 28,9 W Có
911401572691 WT198X LED26S/865 L1 S PCO L1200 18,8 W Có
911401572791 WT198X LED38S/865 L1 S PCO L1200 28,9 W Có
Điều khiển và điều chỉnh độ sáng
Đèn GreenPerform Waterproof G3
8Tài liệu thông tin dòng sản phẩm, 2026, Tháng 6 3 dữ liệu có thể thay đổi
Order Code Full Product Name
Có thể điều chỉnh độ
sáng (Có hỗ trợ tăng/
giảm sáng)
Độ mờ
tối đa
911401503947 WT198C LED27S/840 PSU L1200 Cố định -
911401504047 WT198C LED25S/840 PSU PCO L1200 Cố định -
911401504147 WT198C LED27S/865 PSU L1200 Cố định -
911401504247 WT198C LED25S/865 PSU PCO L1200 Cố định -
911401504347 WT198C LED40S/840 PSU L1200 Cố định -